
 
 
 

Ministério da Educação 
   Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Campus Pato Branco 
 

 
PORTARIA Nº 193 DE 15 DE JULHO DE 2011 

 
  
 A Diretora-Geral do Campus Pato Branco da Universidade 

Tecnológica Federal do Paraná, nomeada pela Portaria nº. 0861 de 25 de agosto 

de 2008 do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pelas 

Portarias Institucionais nº. 1058, de 26 de setembro de 2008 e nº. 1141, de 15 de 

outubro de 2008; 

 considerando o expediente de 28/03/11, da Coordenadora do Curso  

Superior de Engenharia de Computação, 

 

 

RESOLVE 

 

 

I - Alterar o servidor designado através da Portaria nº 035 de 25 de 

fevereiro de 2011, conforme vêm especificado: 

- substituir o servidor Omero Francisco Bertol, pelo servidor FÁBIO 

RODRIGUES DE LA ROCHA, como responsável pela Coordenação de Estágio 

do Curso Superior de Engenharia de Computação. 

 

II - Manter os demais itens de formulação da supracitada Portaria. 

 
 

 

 


